РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-

чения государственных и муниципальных нужд», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих правилах

определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных

органов, органов управления государственными внебюджетными фондами

и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки,

образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно терри-

ториальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также

Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», Государ-

ственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведом-

ственных им организаций», Уставом муниципального образования ЗАТО

г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.01.2021 № 29 «Об утверждении Правил определения нормативных

затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления ЗАТО

г.Североморск и подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

следующие изменения:

          от 25.05.2021 г.                                                                     № 1034

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.01.2021 № 29 «Об утверждении

Правил определения нормативных затрат

на обеспечение функций органов местного

самоуправления ЗАТО г.Североморск

и подведомственных им муниципальных

казенных учреждений»

2

- в пункте 5.9 раздела I «Затраты на информационно-коммуника-

ционные технологии» Методики определения нормативных затрат на обеспе-

чение функций органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск

и подведомственных им казенных учреждений, являющейся приложением

к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск и подведомственных

им казенных учреждений, слова «1 кг» заменить словами «1 единицы».

2. Отделу муниципальных закупок и услуг администрации ЗАТО

г.Североморск (Шабалина Н.В.) разместить постановление в единой

информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов